UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /KH-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 5 năm 2020

KẾ HOẠCH

Nội dung và tiến độ triển khai tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2020

đối với các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Nghị định số 29/2012/NĐ-CP

ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức,

thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong

cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa

đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch

công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ

hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 303/QĐ-SNV ngày 22/5/2020 của Sở Nội vụ về

việc phê duyệt Phương án tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2020 đối với các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch xây dựng Kế hoạch nội dung và tiến độ

triển khai thực hiện tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2020 đối với các đơn

vị sự nghiệp trực thuộc Sở như sau:

STT Nội dung
Tiến độ thực

hiện
Đơn vị thực hiện

1

Thông báo tuyển dụng viên chức

trên phương tiện thông tin đại

chúng, trên trang thông tin điện tử

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch

Ngày

22/5/2020

Phòng Tổ chức –

Pháp chế;

Các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc

2
Phát hành và thu nhận hồ sơ dự

tuyển của người đăng ký dự tuyển

Từ ngày

22/5/2020 đến

ngày

20/6/2020

Phòng Tổ chức –

Pháp chế; Ban thu

nhận hồ sơ

2

3

Tổ chức kiểm tra điều kiện, tiêu

chuẩn của người dự tuyển đăng ký

tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu

cầu của vị trí việc làm

Ngày

22/6/2020

Phòng Tổ chức –

Pháp chế; Ban

Kiểm tra phiếu

đăng ký dự tuyển

4

Tổ chức phỏng vấn để kiểm tra về

năng lực, trình độ chuyên môn,

nghiệp vụ của người dự tuyển

Ngày

25/6/2020

Phòng Tổ chức –

Pháp chế; Ban

Kiểm tra sát hạch

5

Tổng hợp kết quả và đề nghị Sở Nội

vụ xem xét, thống nhất kết quả

tuyển dụng

Ngày

26/6/2020

Phòng Tổ chức –

Pháp chế

6
Thông báo kết quả tuyển dụng

Sau khi có ý

kiến thống

nhất của Sở

Nội vụ Đắk

Lắk

Phòng Tổ chức –

Pháp chế

7

Ban hành Quyết định tuyển dụng và

gửi đến cho các trường hợp trúng

tuyển

Sau khi có ý

kiến thống

nhất của Sở

Nội vụ Đắk

Lắk

Phòng Tổ chức –

Pháp chế

Trên đây là Kế hoạch nội dung và tiến độ triển khai thực hiện tuyển dụng

viên chức sự nghiệp năm 2020 đối với các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc;

- Lưu: VT, TCPC.

Thái Hồng Hà

		2020-05-22T14:29:08+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-22T15:09:14+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-22T15:09:28+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-22T15:11:17+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!